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 VIRTAIN KAUPUNGIN KASVATUS- JA OPETUSLAUTAKUNNAN KOKOUS 24.1.2024 

 
Ennakkotiedote ei ole pöytäkirja. Päätöstiedot eivät ole tarkistettuja ja niissä voi esiintyä 
puutteita ja epätarkkuutta. Kokouksen virallinen pöytäkirja julkaistaan tarkastamisen jälkeen 
kaupungin verkkosivuilla www.virrat.fi. 
 
Kokouksessa käsiteltiin mm. seuraavat päätökset: 

∙ Varhaiskasvatukseen, esiopetukseen ja kouluun ilmoittautuminen toimintavuonna 
2024–2025 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta merkitsee varhaiskasvatukseen, esi- ja perusopetukseen 
ilmoittautumisen tiedokseen. 
 
∙ Sivistystoimen talouden toteuma 1.12.2023-31.12.2023 
Kasvatus ja opetuslautakunta merkitsee joulukuun talousarvion toteuman tiedokseen. 
 
∙ Perus- ja lukiokoulutuksen työpäivät 
Kasvatus- ja opetuslautakunta vahvistaa perus- ja lukiokoulutuksen työpäivät lukuvuodelle 
2024–2025. 
 
∙ Kasvatus- ja opetuslautakunnan kokoukset ja pöytäkirjojen nähtävillä pito vuonna 
2024 
Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää, että varsinaiset kokoukset pidetään pääsääntöisesti 
kuukauden toinen keskiviikko oheisaineistossa esitetyn aikataulun mukaisesti, minkä lisäksi 
lautakunta kokoontuu tarpeen vaatiessa muunakin ajankohtana. Kokouspäivää tai kellonaikaa 
voidaan tarvittaessa muuttaa. 
 
Kasvatus- ja opetuslautakunta käyttää sähköistä kokousjärjestelmää, jonka kautta esityslista 
jaetaan jäsenille neljä arkipäivää ennen kokousta. Tämän lisäksi voidaan lähettää lisälista 
myöhemmin. 
 
Kokousten pöytäkirjat tarkastetaan kokousta seuraavana toisena arkipäivänä (yleensä 
perjantaina) ja pidetään yleisesti nähtävänä tarkastusta seuraavana arkipäivänä (yleensä 
maanantai) kaupungin internet-sivuilla. Jos toinen arkipäivä on pyhäpäivä, voidaan pöytäkirjan 
tarkastusta tarvittaessa myös aikaistaa tai myöhentää. Pöytäkirja allekirjoitetaan 
pääsääntöisesti sähköisellä allekirjoituksella. 
 
Lautakunnan alaisten viranhaltijoiden päätöspöytäkirjat pidetään yleisesti nähtävänä kuntalain 
140 §:n mukaisesti tietoverkossa, jos asianomainen viranomainen katsoo sen tarpeelliseksi. 
 
Lautakunnan esityslista ja tarkastettu pöytäkirja julkaistaan kaupungin www-sivuilla kuntalain 
140 §:n mukaisesti huomioiden kuitenkin salassapitosäännökset. Esityslista poistuu 
tietoverkosta pöytäkirjan julkaisun jälkeen.  
 
 
∙ Sivistystoimen talousarviopoikkeamat talousarviovuonna 2023 
Kasvatus- ja opetuslautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen 
kaupunginvaltuustolle, että se hyväksyy negatiiviset talousarviopoikkeamat esitetyn 
mukaisesti. 
 
 

http://www.virrat.fi/


∙ Joustavan perusopetuksen ryhmän suunnittelu 
Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsee asian tiedokseen. 
 
∙ Talousarviovuoden 2024 kasvatus- ja opetustoimen käyttösuunnitelman 
hyväksyminen 
Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä vuoden 2024 käyttösuunnitelmat, sekä 
päättää antaa ne edelleen tiedoksi kaupunginhallitukselle talousarvio-ohjeen mukaisesti. 
 
∙Tiedoksi päätöksiä 
Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsi saapuneet viranhaltijapäätökset tiedoksi ja päätti, ettei 
se ota käsiteltäväkseen niihin liittyviä päätöksiä. 
 
∙Muut asiat 
Kasvatus- ja opetuslautakunta keskusteli oppilaiden osallistumisvalintojen perusteista, 
nuorisovaltuuston tapahtumajärjestelyistä ja PISA-arviointitutkimuksesta. 
 
Ennakkotiedotteet poistuvat kaupungin sivuilta pöytäkirjan julkaisemisen jälkeen.  
 
Lisätietoja: 
Kasvatus- ja opetusjohtaja Katri Rantala, p.044 715 1430,  
sähköposti: etunimi.sukunimi@virrat.fi 


